
КАТАЛОГ НА СТАНОВИ



1 КАТ / СТАН 2   28.2 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања

Трпезарија

Тераса

Дневна соба
Кујна ВЛЕЗ



1 КАТ / СТАН 3  44.3 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања

Кујна

Трпезарија

Тераса

Дневна соба

ВЛЕЗ

Спална соба



1 КАТ / СТАН 4  40.5 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања Дневна соба

Спална соба

Кујна
Трпезарија

Тераса

ВЛЕЗ



2 КАТ / СТАН 5   28.1 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања

Трпезарија

Тераса

Дневна соба
Кујна ВЛЕЗ



2 КАТ / СТАН 6  40.6 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања Дневна соба

Спална соба

Кујна
Трпезарија

Тераса

ВЛЕЗ



3 КАТ / СТАН 10  53.5 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања

Дневна соба

Спална соба 1

Спална соба 2

Кујна

Трпезарија

Тераса

ВЛЕЗ



ПОТКРОВЈЕ / СТАН 12  42.6 m2 

Ул. „Панко Брашнаров“ бр.3
населба Хром

Бања
Дневна соба

Спална соба

Кујна

Трпезарија

Тераса

ВЛЕЗ
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